הנהלת החברה רואה בביצוע השקעות אלה בגוטו, על ידי משקיע חיצוני בעל ניסיון ונוכחות גלובלית ושלושה גופים מוסדיים מובילים בישראל, הבעת אמון בפעילות של גוטו, ובפרט בפעילותה הבין לאומית, ובפוטנציאל הכלכלי המשמעותי הטמון בפעילותה זו.

מובהר כי אין וודאות כי עסקת ההשקעה והמיזוג בין החברה לגוטו תושלם, וכי המידע, התחזיות וההערכות לעיל הינם בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והמידע כאמור עשוי להשתנות /או לא להתממש.

בברכה,

נרהטק מדיה בע"מ
באמצעות: רו"ח אסף יצחיאק, מנכ"ל